existit per se in pot. id deuenit in ipse per
pot. in actu // ff. q. t. h. in illo ipse quo
voluntas amat q. maioritate pot. p. intel
lectu nullu. virtute q. maioritate ont. q. ad
intelligendi q. maior. que sustentata existit
in pot. p. pot. in illa quia intellectus no
intelligit virtute q. maioritate e. voluntas
amat pot. q. maioritate // ff. h. t. f. vrom
p. pot. sunt. qua in intellige. q. d. est. m.
dud intellectus p. intelligibilis e. est illa q.
rictas. in illa ipse quo intellectus pot. intel
ligit q. virtute sicut homo pot. q. intel
ligit se ipse e. in pot. e. no. sunt. v. se
ipse. intelligit esse in virtute // ff. h. t.
q. Nulla virtus in fine in quo possit q.
reze sine virtute est id in illo ipse quo
intellectus se inclinat ad quere sine virtute
e. p. pot. sustentatum qua sicut intellectus
nihilum sine virtute appetitum h. ad que
tem q. sine sui intelligere // ff. h. t. h. Ma
ior virtus non est q. magis intellexe nec magis
intelligit est q. maiore virtute // Est hoc
est quia maioritas intellectus e. virtus
q. se ipse existere non pot. sustentat q.
pot. in act. in intellectu illo ipse quo q. ma
ioritate virtute pot. intellige. e. uult. intel
lige. q. magis virtute q. a. magis intellige
sicut homines p. pot. q. ut q. a. magis non
h. em. pot. in quo sunt. uolunt. intellige
// ff. t. f. q. intelligere est modus intelle
ctus no. intelligibilis est intelligere. v. in
quo intellectus pot. sine in intelligibilis
se e. q. intellige. nra. sicut p. dicit. nra
sunt. equales e. p. dicit. modus e. p. dicit. u
tellectus in illo ipse in quo p. dicit. suste
ntatum est // ff. t. f. h. Magis modus q.
sunt in intellectu est essentiale intelligere
q. d. est e. essentia intellectus e. intelligi
bilis // Est istud magis modus q. dicit. qua
rictate intellectus nra. e. intelligibilis
e. in illo ipse quo q. dicit. est acti
d. h. intellige. q. d. extra existit per ma
iore intelligibilitate uel per more intel
lectus p. dicit. maioritas modus intelli
ge. Est id p. dicit. intellexe nra. quia e. q.
similitudine non e. sicut. ex q. maioritate
se // ff. t. q. h. Magis sine existit in ma
ioris intellexe e. magis intellexe existit in ma
ioris sine Est id p. dicit. intellexe in illo ipse
quo maiore mouet sine a suo intellexe e.
modus sine intellexe e. magis sine qua
magis intellexe in isto p. dicit. existit hoc
nec qui h. p. dicit. in intellexe maiores
sine sunt. q. dicit. e. modus // ff. h. t.
f. in illo ipse quo amore existit virtute
in amabile e. amabile non est pot. q.
dicit. e. virtute e. a. pot. e. quo amore
existit virtute nra. amabile e. amabile
sicut existit sine in illo ipse quo p. dicit.
amabile in odibilitate per culpam am
sunt. e. p. dicit. amore in odire per
culpam amare // ff. h. t. h. Est q. dicit. vo
luntas alia obm. dicit. sine sine nra.
tione existit sine amare // virtuosum Est
in illo ipse est pot. veniale sicut homo
q. mouet sua manu e. sua vba sine
memoria ad aliquid v. no. p. dicit. sine
e. quo homo q. dicit. illam motum q.
sine virtute e. amabile nra. tione sine
existit in illo ipse pot. mortale sustenta

lum in illo motu // ff. h. t. h. Magis
virtus q. magis amabile q. modus Est id est
amabile virtus modus in amabile virtus ma
ior v. q. dicit. voluntas e. h. p. dicit. sine sine
existit in illo ipse pot. in suo amore p.
pot. amore existit virtute e. captum glo
h. q. magis virtus in ipse extra ab al
rictate // ff. t. f. q. omne amabile virtus
te existit tione amabile nra. tione Est
id est homines amore e. h. p. dicit. q. dicit. modus
ut dicit. amore pot. Est id est remotus
sicut sine amabile modus q. dicit. existit in
amabile e. amabile in illo ipse q. dicit. remo
uet sine pot. sustentatum existit p. q.
homines p. dicit. dicit. amabile virtus
rictas p. se ipse ita p. dicit. nra. no. h. p.
ad incedere amabile // ff. t. f. h. Quod
sunt magis quare existit in medio q. dicit.
sine e. amabile tione amabile e. amabile
existit in maioritate modus v. q. dicit. ma
h. em. a mouet maioritate e. amore e. pot.
in amore modus amabile nra. tione q. v.
illo ipse pot. sustentat e. pot. in suo
amore Est id est pot. est amore magis
amore q. a. maioris amabile e. amabile
sunt. // ff. t. q. h. Magis sine est
magis amabile q. modus Est id est magis p. q.
se extendit per maiore sine in amore
q. per more quare q. dicit. nra. in ma
le e. maiore sine amabile sine p. dicit. o
dicit. // ff. t. f. q. Nulla virtus pot. quere
in sine sine medio q. dicit. e. virtuosum
e. virtuosum // nec sine pot. esse quare
virtute sine medio p. dicit. e. p. dicit. virtus
quare in illo ipse que homines p. dicit.
e. sine p. dicit. media quare p. dicit. in illo
ipse sustentatum // ff. t. f. h. Magis modus
virtute est virtuosum e. q. dicit. magis
modus p. dicit. sine Est quia pot. e. virtus
sunt. q. dicit. e. q. magis pot. sine dicit. a
quere e. virtute q. magis Est id est pot.
mortalis existit in ipse sine q. non h. p.
entitate e. sine magis longe ab virtute
e. veniale // ff. t. q. h. p. dicit. est pot.
in maioritate q. no. h. sine virtute Est id
virtus existit in modus quia non h.
sine in quo pot. quere q. dicit. in illo
ipse quo p. dicit. quere no. p. dicit. pot.
existit q. dicit. q. dicit. illor. sine
quod q. dicit. non h. sine virtute sine
Est id est homines p. dicit. existit in ipse
ria et in felicitate // ff. t. f. h. nra.
est sine in maioritate q. non sustinet
ipse pot. aliqua entitate essentiale
Est id est pot. non est modus nra. q.
quo tempus p. dicit. q. medio actus sine
q. dicit. homo pot. maioritate sine q. dicit.
p. dicit. h. p. dicit. sine h. et aliqua
entitate q. a. maioritate sine q. dicit.
est impote. // ff. t. q. h. p. dicit. q. dicit.
pot. Est per hoc q. dicit. p. dicit. p. dicit.
tione in quo ipse homo in pot. existit
v. dicit. e. p. dicit. v. dicit. e. dicit. e. t.
e. dicit. est in sustinet intellectus
e. voluntas in quibus sustinet existit
sine quo voluntas odit virtute e. amabile
sine qua sustinet intellectus intelligit
e. dicit. sine // ff. t. f. h. p. dicit. dicit.
existit in ipse corporalibus per dicit.
sicut a fati v. dicit. e. sine sine
potente nra. in ordine p. pot. sine

ales su intellectus qui intelligit & voluit
 qui diligit verba bona & bona ornamenta
 & cibaria & licita & cetera. Et per istud medium
 fiat corpus passivum sub actione alicuius quod
 quidem existit // ff. q. i. q. i. intellectus
 est ut intelligat deum & voluit est ut
 amet deum. Et quod ista voluntas est
 suo scdm finem per quem sunt ista quod quidem
 actus sunt & bene accingere & intendere
 post quod dicitur finis per quod existit // ff. q.
 i. i. peccatum existit in equalitate
 intelligendi & amandi. In quo voluntas
 fatum amat aliquid ob id per intellectus intel
 ligere illud non potest quod intelligere & vo
 luntas illud fatum non amat. Et hoc
 est quod voluntas ob id diligit ista
 patet quod non movet intellectus ad intel
 ligendum illud sed intelligendum est natura
 scdm meritum amandi & intelligendi // ff.
 l. i. f. intelligere existit in medio intel
 lectus & intelligibilis. Et quod intelligere
 verificat & verificatio est verificabilis. Et non
 verificare huius intelligendi. Et ideo existit
 vultus in illo intelligere. Et existit in per
 in illo intelligere quod amant huius videtur
 & accipit huius falsitatem per quod credit
 ex potest contra veritatem // ff. l. i. q. finis
 videtur est verificare & finis intellectus in
 telligere quod intellectus fatum non potest ad
 finem sine sine verificatio intelligere & ver
 ficata creatura. Existit quod patet in intel
 lectu quod se movet ad finem sine & verita
 tem. Et ad id intelligendi // ff. l. i. f. i.
 i. intellectus & veritas sunt species vid
 ficare & intellectus quod intellectus intelligit
 verificare & verificatio verificat intelligere. Exi
 stit quod patet quod & finis equalitatem in
 falsificare & intelligere vel non credere et
 falsificare sic illi quod credit in de hoc
 quod verum non est vel intelligit aut
 dicitur & de hoc quod verum non est // ff.
 l. i. f. q. i. finis non potest existere in finem
 intellectus quia non potest veritate existere
 in medio intellectus & sui finis & seque
 retur quod verificatio in medio intellectus
 & sui finis existere non valeret. Quod est
 impossibile ut intelligit sine hoc in quo
 possit quiescere finem intelligere et eius
 credere existit quod patet in voluntate
 finis credere & intelligere // ff. l. i. f. i.
 in intellectu existit intelligere in medio
 intellectus & intelligibilis in quo credit
 & ambobus equaliter existit quod patet per
 in equalitatem intellectus & intelligibi
 lis in quo per illam & finem fide ut
 intelligere // ff. l. i. q. i. i. intellectus quiescit
 non potest in sine absque equalitate intelle
 ctus intelligibilis & intelligere & absque
 equalitate intellectus & intelligibilis
 & credere. Existit quod patet in voluntate
 illius equalitatem quia per illam voluntatem
 nec creditur & error & intelligere in
 ignorancia est verificatio // q. i. l. i. f. i. in
 medio videtur & voluntas existit amare
 & verificare quod videtur vultus in alterum ut
 amare sit verificatio & verificatio sit ama
 tum & quod voluntas & veritas in finem per
 vere possunt & vna in illa existere. Exi
 stit quod patet in voluntate voluntatem
 error sit quod amare non est verificatio
 nec verificatio est amantem in medio verificatio

re odium est & amare falsis falsificatio
 // ff. l. i. q. i. finis voluntas est verificatio
 finis voluntas est amare. Existit quod patet
 in voluntate illius finis quia per patet
 voluntas se movet ad finem & verificatio a
 medio verificatio & veritas movet ad
 finem & amare verificatio odium & ama
 bilitatem. Et ideo homines peccatores exi
 stunt in veritate inquit est vultus in finem
 in peccato & patet est in eis // ff. l. i. f. i. in
 equalitate amandi & verificandi existit vultus
 quia per illam equalitatem potest verificatio
 in verificabilem in verificabilem & potest verificatio
 verificabilis in amabilitate potest etiam verita
 te amare in verificatio & verificatio in amare
 & hoc id & amantem & verificatio. Existit
 quod patet in voluntate illius equalitatem & i
 finem per eam existit amare in falsifica
 re & falsificare in amare // ff. l. i. q. i.
 Existit finis in amare in medio verificatio
 & amabilem quia in illo finem quiescit
 & quod dicitur inquit amantem existit quod
 patet in quodammodo illius voluntatem & illius
 quod quia per amantem ut amare voluntatem
 amantem ut inquit amabilitatem potest exi
 stere finis amandi in amato // ff. l. i. f. i.
 Existit verificatio est in medio amantem in
 finem quod equalitatem amabilem ut dicitur
 in in amantem amare inquit in ama
 bilitate. Existit quod patet in amantem & ama
 tum & equalitatem quodammodo illius in equa
 litate existit amabilem in potest absque amato
 & amato & amantem finem // ff. l. i. f. i.
 Existit & equalitatem sine finem non potest
 quod dicitur quia amantem sine amantem amare
 non potest sine finem amandi nec amare potest
 equalitatem existere in amantem & amantem
 sine finem equalitatem. Hoc in dicitur in
 dicitur & equalitatem voluntatem que existit
 in vultus homines & alterum in amare & i
 intelligit in dicitur & voluntatem voluntatem
 & finem amandi & equalitatem // ff. l. i. q. i.
 Verificatio inquit finem finem verificatio
 & verificatio refluit finem finem verificatio
 & influentia & influentia inquit se in
 verificatio in quo sustentat finem amantem
 Existit quod patet in illo in quo est
 inquit voluntatem influentia & verificatio
 via falsificatio & falsificatio // ff. l. i. f. i.
 Verificatio existit equaliter in medio verificatio
 rationis & verificatio & in illo in medio equa
 litate amantem ut verificatio non & finem
 verificatio nec verificatio verificatio. Existit
 quod patet in voluntate illius equalitatem
 in inquit verificatio & finem verificatio
 & verificatio sibi & amantem & finem verificatio
 quod & finem inquit falsificare a quo
 patet in voluntatem existit & finem & in
 illo sustentationem // ff. l. i. q. i. homo
 falsus est falsificans quia homines vera
 tem quod est verificans. Et ut amantem
 non potest existere equaliter finem nec
 falsificans & verificans quia in illis
 voluntatem existit. Et quia finis existit
 ex parte verificatio existit in voluntatem ex parte
 falsificare. Et existit in homines verificatio
 tante in quo voluntatem vultus finem in
 finem a falsificare // ff. l. i. q. i. per
 inquit voluntatem existit voluntatem in homines
 voluntatem & per finem voluntatem in
 existit in homines voluntatem etiam existit